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Busqueda Avanzada

Expediente

PRS-COT-058-2022

Entidad

Programa de la Red Solidaria

Unidad de Compra

Unidad Administrativa Central

Objeto

Compra Menor

Fecha de Inicio

05/12/2022 11:09:00 a.m.

Fecha Recepcion Ofertas

06/12/2022 11:00:00 a.m.

Fecha Cierre Aclaratorias

06/12/2022 11:00:00 a.m.

Tipo Fuente

(No Definida)

Fuente (No Definida)
Modalidad Compra Menor
Etapa Fracasados

Suministro de Bienes y/o Servicios

Lugar Recepcion Ofertas

Boulevard Kuwait, Edificio Halcones, 4to piso

\Valor Pliegos

Lps. 0.00

Contacto

Carlos Roberto Espinal Ordofez

22302299
cespinalaepash@gmail.com

Detalle de la Compra

Productos y/o Servicios Solicitados

Documentos  Participantes

Adjudicado a

52121602

52151704

52151704

52152102

52152102

52152102

52151502

52151502

14111703

52151702

52151703

52151703

Servilletas

Cucharas domésticas

Cucharas domésticas

Vasos para beber domésticos

Vasos para beber domésticos

Vasos para beber domésticos

Platos desechables domésticos

Platos desechables domésticos

Toallas de papel

Cuchillos domésticos

Tenedores domésticos

Tenedores domésticos

Servilletas 100 unidades de alta
calidad

Cuchara Sopera plastica de alta
calidad. iIMPORTANTE!¢ El
proveedor debera contar con Pin
SIAFI ¢ Factura de acuerdo a los
requerimientos del SAR. ¢ Contar
con Constancia de Pagos a cuenta
preferiblementeé Contar con
Solvencia Fiscal vigente.¢ Debera
presentar el Permiso de Operacion
vigenteé Es responsabilidad del
proveedor entregar todo conforme
a los presentes requerimientos

Cuchara plastica pequefia de alta
calidad

Vaso térmico desechable foam 8
onzas de alta calidad

Vaso Plastico desechable 12 oz de
alta calidad

Vaso Plastico desechable #7 de alta
calidad

Plato desechable de plastico #6 de
alta calidad

El Programa de la Red Solidaria le
invita a presentar Cotizaciones para
la ADQUISICION DE UTENSILIOS
DESECHABLES.Las cotizaciones
deberan ser presentadas a mas
tardar el dia 06 de diciembre de
2022 alas 11:00 a.m., hora oficial
de la Republica de Honduras, en la
direccion de las oficinas del
Programa direccion:PROGRAMA DE
LA RED SOLIDARIA/Edificio Plaza
Azul, 3er nivel, Local # 3A, Unidad
de Adquisiciones, Colonia Lomas del
Guijarro Sur, Tegucigalpa, M.D.C.,
Honduras, C.A.-Tel. (504) 9856~
5107. El comprador podra
aumentar o disminuir las cantidades
hasta en un 25% en el momento de
la adjudicacién de la orden de
compra, en atencién al presupuesto
disponible.*******p|ato desechable
de plastico #9 de alta calidad

Papel toalla 80 hojas de alta calidad

Cuchillos plasticos de alta calidad

Tenedor desechable pequefio de
plastico de alta calidad

Tenedor desechable grandes de
plastico de alta calidad

300

300

650

650

600

400

35

300

400

400
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