



		-	* * * * *	
Normativa	Compradores I	nstitucionales	Busqueda Avanzada	
Expediente	PRS-COT-058-2022			
Entidad	Programa de la Red Solidaria			
Unidad de Compra	Unidad Administrativa Central			
Objeto	Compra Menor			
Fecha de Inicio	05/12/2022 11:09:00 a.m.			
Fecha Recepción Ofertas	06/12/2022 11:00:00 a.m.			
Fecha Cierre Aclaratorias	06/12/2022 11:00:00 a.m.			
Tipo Fuente	(No Definida)			
Fuente	(No Definida)			
Modalidad	Compra Menor			
Etapa	Fracasados			
Tipo Adquisición	Suministro de Bienes y/o Servicios	3		
Lugar Recepción Ofertas	Boulevard Kuwait, Edificio Halcone	s, 4to piso		
Valor Pliegos	Lps. 0.00			
Contacto	Carlos Roberto Espinal Ordoñez 22302299 cespinalaepash@gmail.com			
Detalle de la Compra				
Productos y/o Servicios Solicitados	Documentos Participantes	Adjudicado a		
UNSPSC	Descripción en Español	Especificaciones	Cantidad Solicitada	
52121602	Servilletas	Servilletas 100 unidades de alta calidad	50	
		Cuchara Sopera plástica de alta calidad. iIMPORTANTE! ¿ El proveedor deberá contar con Pin SIAE! ¿ Eactura de acuerdo a los		

UNSPSC	Descripción en Español	Especificaciones	Cantidad Solicitada
52121602	Servilletas	Servilletas 100 unidades de alta calidad	50
52151704	Cucharas domésticas	Cuchara Sopera plástica de alta calidad. iIMPORTANTEI¿ El proveedor deberá contar con Pin SIAFI ¿ Factura de acuerdo a los requerimientos del SAR. ¿ Contar con Constancia de Pagos a cuenta preferiblemente¿ Contar con Solvencia Fiscal vigente.¿ Deberá presentar el Permiso de Operación vigente¿ Es responsabilidad del proveedor entregar todo conforme a los presentes requerimientos	300
52151704	Cucharas domásticas	Cuchara plástica pequeña de alta calidad	300
52152102	Vasos para beber dom¿sticos	Vaso térmico desechable foam 8 onzas de alta calidad	650
52152102	Vasos para beber dom¿sticos	Vaso Plástico desechable 12 oz de alta calidad	650
52152102	Vasos para beber dom¿sticos	Vaso Plástico desechable #7 de alta calidad	650
52151502	Platos desechables domásticos	Plato desechable de plástico #6 de alta calidad	600
52151502	Platos desechables domésticos	El Programa de la Red Solidaria le invita a presentar Cotizaciones para la ADQUISICION DE UTENSILIOS DESECHABLES.Las cotizaciones deberán ser presentadas a más tardar el día 06 de diciembre de 2022 a las 11:00 a.m., hora oficial de la República de Honduras, en la dirección de las oficinas del Programa dirección:PROGRAMA DE LA RED SOLIDARIA/Edificio Plaza Azul, 3er nivel, Local # 3A, Unidad de Adquisiciones, Colonia Lomas del Guijarro Sur, Tegucigalpa, M.D.C., Honduras, C.ATel. (504) 9856-5107. El comprador podrá aumentar o disminuir las cantidades hasta en un 25% en el momento de la adjudicación de la orden de compra, en atención al presupuesto disponible.*******Plato desechable de plástico #9 de alta calidad	
14111703	Toallas de papel	Papel toalla 80 hojas de alta calidad	35
52151702	Cuchillos domásticos	Cuchillos plásticos de alta calidad	300
52151703	Tenedores dom¿sticos	Tenedor desechable pequeño de plástico de alta calidad	400
52151703	Tenedores domásticos	Tenedor desechable grandes de plástico de alta calidad	400

ONCAE | Todos los Derechos Reservados, 2016